
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

Świecie, dnia 6 lutego 2025 r. 

 

OR.271.4.2025 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Przebudowa 

pomostu dla YCM Columbus” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00058974/01 w dniu 2025-01-23 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 

00092085/01 w dniu 2025-02-06 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców 

pytania oraz zmienia treść SWZ. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, 6 i 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o : 

1. Podanie koloru deski kompozytowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę pomostu z deski kompozytowej litej 

brązowej. 
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Pytanie Wykonawcy: 

2. Podanie koloru farby do malowania konstrukcji stalowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga do malowania konstrukcji stalowej farby podkładowej kolor 

jasnoszary, a farby nawierzchniowej w kolorze błękitnym zbliżonym do aktualnego koloru 

konstrukcji. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

3. Podania grubości desek kompozytowych na odnogach cumowniczych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający określa grubość desek kompozytowych na y-bomach na minimum 25 mm. 

Zamawiający uzupełnia, że y-bomy mają być wyposażone w odboje o długości po 3 m z 

każdej strony oraz po min. 3 knagi na każdy y-bom. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

4. Podanie wymiarów i kształtu odbojników kompozytowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia ilość odbojów na 95mb. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

odbojów o wymiarach 40x100x1000 w kolorze czarnym lub brązowym. Odboje będą 

zamocowane do pionowej deski kompozytowej, która dla zwiększenia stabilności będzie 

przymocowana do dystansów z krawędziaków kompozytowych o przekroju nie mniejszym 

niż 10x10cm. Dystanse z krawędziaków 10x10 cm mocować za pomocą śrub nierdzewnych z 

łbem powiększonym kulistym do desek pomostu, na przestrzał. 

 

Zamawiający zmienia pozycję przedmiarową z załącznika nr 2a do SWZ. 

Przed zmianą: 

   

13. Analiza 
własna 

Zakup i montaż odbojników pomostowych 
kompozytowych po obu stronach pomostu 

mb 75,500 

 

Po zmianie: 

   

13. Analiza 
własna 

Zakup i montaż odbojników pomostowych 
kompozytowych po obu stronach pomostu 

mb 95,000 
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Zamawiający dodaje pozycje przedmiarowe w załączniku nr 2a do SWZ. 

 

   

14. Analiza 

własna 

Belki konstrukcyjne  poprzeczne  i podłużne  o przekroju 

kwadratowym z krawędziaków kompozytowych o wym. 

10x10 cm wraz z nierdzewnymi śrubami montażowymi 

(wzmocnienie pomostu pod odbojniki) 

mb 95*0,3m=28,5

m 

 

   

15. Analiza 

własna 

Wykonanie deski kompozytowej gr. 4 cm, o szerokości 

19,7cm na sztorc pod odbojniki  

m² 95*0,197=18,7

m² 

 

Pytanie Wykonawcy: 

5. Podania wymiarów kang cumowniczych oraz rysunku – detalu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje ze knagi mają być wykonane ze stali nierdzewnej – poler knagi do 

pomostów. 

Sposób mocowania za pomocą śrub nierdzewnych na przestrzał do kompozytowych 

elementów konstrukcyjnych pomostu. 

Poniżej poglądowy rysunek knagi cumowniczej. 

 

 

 

Pytanie Wykonawcy: 

6. Czy w związku z inwestycją pomost wyposażyć dodatkowo w jeden stojak ratunkowy z 

kołem rzutką i bosakiem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga wykonania stojaka ratunkowego z kołem, rzutką i bosakiem na 

przedmiotowym pomoście. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

7. Czy pomost nie powinien być wyposażony w drabinki ratunkowe jeżeli tak to prosimy o 

podanie ilości sztuk i rysunki z wymiarami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje wykonania drabinek ratunkowych. 
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Pytanie Wykonawcy: 

8. Czy na górnej powierzchni pomostu po lewej i prawej stronie nie powinno być deski 

obrysowej np. 7cm szerokości po całej długości pomostu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga wykonania deski obrysowej po całej długości pomostu. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

9. W części opisowej projektu architektoniczno-budowlanego zamawiający założył: 

„Montaż odbojników kompozytowych, zabezpieczających cumowane jednostki pływające po 

obu stronach pomostu - 75,5 m. Zaleca się wykonanie odbojników w kolorze brązowym, ze 

specjalnie skomponowanego kompozytu pianki poliuretanowej o podwyższonej 

wytrzymałości na zmienne warunki atmosferyczne”. 

Pytanie: Opis nie określa dokładnie wzoru/modelu odbojników jakie należy zastosować oraz 

sposobu mocowania odbojników do pomostu. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

innej kolorystyki odbojników? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia ilość odbojów na 95mb. Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

odbojów o wymiarach 40x100x1000 w kolorze czarnym lub brązowym. Odboje będą 

zamocowane do pionowej deski kompozytowej, która dla zwiększenia stabilności będzie 

przymocowana do dystansów z krawędziaków kompozytowych o przekroju nie mniejszym 

niż 10x10cm. Dystanse z krawędziaków  10x10 cm mocować za pomocą śrub nierdzewnych z 

łbem powiększonym kulistym do desek pomostu, na przestrzał. 

Zamawiający wprowadził również zmiany pozycji przedmiarowych załącznika nr 2a do SWZ – 

odpowiedź powyżej. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

10. Projekt przewiduje przyczepienie przegubowo do pomostu 5 sztuk Y-bomów. Na końcu 

ramienia zastosowano pływak polietylenowy.  

Pytanie: Czy Y-bomy należy dodatkowo wyposażyć w balasty betonowe na końcu pomostu 

zamocowane do łańcucha ocynkowanego?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje mocowania y-bomów do dodatkowych balastów betonowych. 

Zamawiający uszczegóławia że y-bom ma być wyposażony w odboje o długości po 3 m z 

każdej strony oraz po min. 3 knagi na 1 y-bom. Deski kompozytowe min. 25 cm grubości. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

11. Do Slipu do wodowania małych jednostek pływających 4 m x 4 m wykonanego z kraty 

WEMA Zamawiający założył zamocowanie pływaka polietylenowego o pojemności 300l.  

Pytanie: Czy na szerokości 4 m Zamawiający zakłada zamocowanie jednego pływaka 

polietylenowego? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia wymiar slipu na wymiar 3x3 m. Zamawiający zakłada zamocowanie do 

slipu 2 szt. pływaków polietylenowych o pojemności 300 l łącznie. Zamawiający wymaga 

wyposażenia slipu w burtnice o wysokości 10cm po jego trzech bokach, która umożliwi 

zablokowanie kółek wózków pomocniczych małych jednostek pływających podczas ich 

wodowania. 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

8.1. Termin składania ofert  

Przed zmianą:  

2025-02-07 09:00 

Po zmianie:  

2025-02-13 09:00 

8.3. Termin otwarcia ofert  

Przed zmianą:  

2025-02-07 09:15 

Po zmianie:  

2025-02-13 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą  

Przed zmianą:  

2025-03-08 

Po zmianie:  

2025-03-14 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą.  

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na pytania Wykonawców. 

Zamawiający zmienia pozycje przedmiarowe załącznika nr 2a do SWZ. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ: 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 8 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
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Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 14 marca 2025 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 7 lutego 2025 r. do godziny 09:00. 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 13 lutego 2025 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 lutego 2025 r. o godzinie 9:15. 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 lutego 2025 r. o godzinie 9:15. 

 

W załączniku: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

